



ESTADO DO PARÁ
PODER EXECUTIVO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MEDICILÂNDIA
"CAPITAL NACIONAL DO CACAU"

COTAÇÃO DE PREÇOS

Planilha

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA	
Solicitação de cotação de preços Cotação de preços No: 20210427001	
Prefeitura Municipal de Medicilândia	
RESPONSÁVEL: NOME: ILMOMAR CARVALHO DOS SANTOS	
PROPONENTE: NOME: BRASIL NOVO MOVEIS E ELETRODOMESTICOS EIRELI ENDEREÇO: AV DUQUE DE CAXIAS BAIRRO: CENTRO CIDADE: Brasil Novo - PA CNPJ: 23.621.789/0001-01	

O município de Medicilândia, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Medicilândia.

Medicilândia, 27 de Abril de 2021

ILMOMAR CARVALHO DOS SANTOS
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
17415	GELADEIRA FROST FREE CAPACIDADE 520L <i>Especificação: Geladeira frost free, branca ou inox, com capacidade mínima de 520L, duas portas, contendo porta ovos, gaveta para mantimentos, iluminação interna, formas de gelo, pés niveladores. Tensão 110V.</i>	CONSUL	37,000	UNIDADE	5800,000	251600,00
17413	GELADEIRA REFRIGERADOR <i>Especificação: Geladeira frost free, duplex, capacidade mínima de 370 litros</i>	ESMALTEC	68,000	UNIDADE	3550,000	241400,00
17414	REFRIGERADOR/GELADEIRA 2 PORTAS FROST FREE - 110 V - 275 L - BRANCO <i>Especificação: Geladeira doméstica, capacidade de 275 L, sistema de gelo seco, capacidade de freezer 60L, tipo vertical, modelo duplex.</i>	ESMALTEC	49,000	UNIDADE	3430,000	168070,00
17416	FOGÃO 4 BOCAS ACENDIMENTO AUTOMÁTICO E FORNO AUTOLIMPANTE <i>Especificação: Fogão a gás, doméstico, 4 bocas, acendimento automático, botões removíveis, capacidade do forno aproximadamente 56L. Preteiteira do forno removível em material cromado, forno auto-limpante. 110V</i>	MUELLER	56,000	UNIDADE	595,000	39270,00
17419	FOGÃO 6 BOCAS COM ACENDIMENTO AUTOMÁTICO FORNO AUTOLIMPANTE <i>Especificação: Fogão a gás, 6 bocas, doméstico, automático, com forno cromado, válvula de segurança, lâmpada de vidro, mesa inox, botões removíveis</i>	MUELLER	54,000	UNIDADE	1050,000	56700,00
17418	FOGÃO INDUSTRIAL 2 BOCAS <i>Especificação: FOGÃO INDUSTRIAL COM 02 BOCAS</i>	TRON	27,000	UNIDADE	690,000	18630,00
17417	FOGÃO INDUSTRIAL 4 BOCAS COM FORNO <i>Especificação: Fogão industrial 4 bocas com forno, acendimento manual, grelhas e queimadores em ferro fundido. Fogão produzido em aço galvanizado. Dois queimadores simples e dois duplos.</i>	TRON	38,000	UNIDADE	1520,000	57760,00
17421	FREEZER HORIZONTAL 420L <i>Especificação: Freezer horizontal, tipo doméstico, com capacidade de no mínimo de 420 litros, com duas portas, com degelo, sistema de dupla ação refrigeração e freezer, voltagem bivolt.</i>	CONSUL	43,000	UNIDADE	3250,000	139750,00
17420	FREEZER HORIZONTAL 500L <i>Especificação: Freezer doméstico horizontal, duas portas balanceadas, com no mínimo 500L, dupla ação, refrigerador e freezer. Fechadura de segurança, tensão bivolt.</i>	CONSUL	42,000	UNIDADE	3890,000	154980,00
17423	MESA DE ESCRITÓRIO FORMATO EM L <i>Especificação: Mesa de escritório em L, COM TAMPO DE 25MM A 36MM. Com tampos de canto arredondados, com no mínimo 3 gavetas e chaves em madeira MDP, revestida em laminado malamanico.</i>	REALME	109,000	UNIDADE	550,000	59950,00
17422	MESA PARA ESCRITÓRIO 1,20M COM DUAS GAVETAS <i>Especificação: Mesa de escritório com duas gavetas, medindo aproximadamente: Altura: 75 cm, Largura: 120 cm e Profundidade: 60 cm. Pes: Melipon 50x30, Tampo: MDP e Acabamento com Fita de borda. Gaveteiro: 2 gavetas em MDP, com duas chaves.</i>	REALME	165,000	UNIDADE	490,000	82335,00
17454	MESA PLÁSTICA <i>Especificação: Mesa plástica, material plástico, formato quadrada, cor branca.</i>	SOLPLAST	166,000	UNIDADE	185,000	30710,00
17424	CANTO PARA JUNÇÃO DE MESAS <i>Especificação: Cadeira giratória, anatômica, sem braços e com rodízios, toda revestida (assento e encosto) em polipropileno com espuma de 55mm de espessura.</i>	REALME	107,000	UNIDADE	125,000	13375,00
17425	CADEIRA SECRETARIA GIRATORIA COM APOIO DE BRAÇOS COM PRETA, ACOCHOADA <i>Especificação: Cadeira giratória com apoio de braços, regulagem de altura, espuma injetada no formato anatômico, com 30mm de espessura. Base no formato de estrela. Com 5 rodízios.</i>	REALME	137,000	UNIDADE	515,000	70555,00
17426	CADEIRA SECRETARIA COM BASE GIRATORIA <i>Especificação: Cadeira giratória, anatômica, sem braços e com rodízios, toda revestida (assento e encosto) em polipropileno com espuma de 55mm de espessura.</i>	REALME	142,000	UNIDADE	412,000	58504,00
17427	CADEIRA GIRATORIA SEM BRAÇOS <i>Especificação: Cadeira giratória sem braços, estrutura em alumínio soldado, polib, com assento e encosto em polipropileno, com cinco rodízios</i>	REALME	178,000	UNIDADE	410,000	72980,00
17428	CADEIRA FIXA SEM BRAÇO <i>Especificação: Cadeira giratória sem braços, estrutura em alumínio soldado, polib, com assento e encosto em polipropileno, com cinco rodízios</i>	REALME	178,000	UNIDADE	215,000	38270,00

Planilha

Especificação : Cadeira fixa com 4 pés, sem braço, revestida em aço de carbono com assento e encosto confeccionado em polipropileno.

17430	ARMÁRIO EM AÇO DUAS PORTAS 1,80 COM 5 PRATELEIRAS COR PRETO	NOBRE	147.000	UNIDADE	1150.000	169050,00
Especificação : Armário de aço com duas portas, com 4 prateleiras resistentes, mais a base formando cinco. Possui cremalheira para ajustes das prateleiras. Fechadura com duas chaves e um puxador. Cor preto com cinza. O produto deverá ser entregue devidamente montado e em boas condições.						
17431	ESTANTE DE AÇO COM 06 DIVISÓRIAS	NOBRE	145.000	UNIDADE	298.000	43210,00
Especificação : Estante em aço com 6 prateleiras, medindo aproximadamente 1,98 x 0,92 x 0,30. Montada, podendo ser nas cores preto ou cinza.						
17432	ARQUIVO EM AÇO COM 4 GAVETAS	NOBRE	94.000	UNIDADE	1098.000	103212,00
Especificação : Arquivo em aço, com 4 gavetas deslizantes, através de trilhos, com chave. O produto deverá ser entregue montado e em boas condições.						
17433	LIQUIDIFICADOR 5 VELOCIDADES COM FILTRO	ARNO	80.000	UNIDADE	265.000	21200,00
Especificação : LIQUIDIFICADOR, 800 WH, POTENCIA, FREQUENCIA 50-60HZ, CAPACIDADE 2,4 LITROS, VOLTAGEM 110V, MATERIAL DO COPO TRITAN, DO BOTÃO ABS E DAS LÂMINAS AÇO INOXIDÁVEL. POSSUI TAMPA REMOVÍVEL. USO DOMÉSTICO. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 05 VELOCIDADES COM PULSAR, COPO TRANSPARENTE, FILTRO INTERNO, FUNÇÃO AUTO-LIMPEZA, COMPRIMENTO DO CABO 1 METRO. CORES PRETO OU BRANCO.						
17434	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 10 LITROS	VITALEX	35.000	UNIDADE	1450.000	50750,00
Especificação : LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL EM AÇO INOX, MOTOR 1/3CV, 110/220V (REFERENTE AO SPOLU SPL-052 E FAK METALÚRGICA 10L OU SIMILAR COM AS MESMAS CARACTERÍSTICAS); CORPO: AÇO INOX; TAMPA: ALUMÍNIO REPUXADO OU PLÁSTICO RESISTENTE OU BORRACHA ATÓXICA; COPO: MONOBLOCO EM AÇO INOX; CONJUNTO MANCALHELICE EM AÇO INOXIDÁVEL; PES ANTIDERRAPANTES; VOLTAGEM: 110V/220V; POTÊNCIA MÍNIMA DO MOTOR: 1/3 CV; MANUAL DE INSTRUÇÕES INCLUSO. GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES. CERTIFICAÇÃO DO INMETRO						
17435	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL INOX DE 04 LITROS	VITALEX	29.000	UNIDADE	1112.000	32248,00
Especificação : LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL DE BAIXA ROTAÇÃO; CAPACIDADE: 4 LITROS; CORPO: AÇO INOX; TAMPA: ALUMÍNIO REPUXADO OU PLÁSTICO RESISTENTE OU BORRACHA ATÓXICA; COPO: MONOBLOCO EM AÇO INOX; CONJUNTO MANCALHELICE EM AÇO INOXIDÁVEL; PES ANTIDERRAPANTES; VOLTAGEM: 220V; POTÊNCIA MÍNIMA DO MOTOR: 1/2 CV/660W; ROTAÇÃO MÍNIMA: 3.450 RPM. MANUAL DE INSTRUÇÕES INCLUSO. GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES. CERTIFICAÇÃO DO INMETRO.						
17436	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL INOX DE 08 LTS	VITALEX	28.000	UNIDADE	1375.000	38500,00
Especificação : Liquidificador Comercial - Inox Gopo Monobloco 08 Litros Potência 1200w/1000w. Frequência 60Hz Voltagem Bivolt. Peso 11kg Capacidade Nominal 8l Rotação 3500rpm.						
17437	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 2 LITROS INOX ALTA ROTAÇÃO	VITALEX	28.000	UNIDADE	699.000	19572,00
Especificação : Liquidificador Industrial Inox 2 Litros Alta Rotação, tensão 110V/220 volts, potência de 340 watts, Frequência 60 Hz, rotação de 25.000 RPM, capacidade 2 litros, com certificado de garantia e manual de instrução em português.						
17438	BEBEDOURO DE COLUNA REFRIGERADO 02 TORNEIRAS	ESMALTEC	54.000	UNIDADE	715.000	38610,00
Especificação : BEBEDOURO DE PRESSÃO CONJUGADO 2 TORNEIRAS: Bebedouro de coluna elétrico, 110V/220 V, em aço inox, 2 torneiras de pressão (copo e jato) cromadas, com regulagem de jato d'água, termostato regulável, reservatório de água em aço inoxidável, com filtro, refrigeração através de moto-compressor silencioso. Dimensões aproximadas: L X A X P: 74 cm x 110 cm x 29 cm. Segurança e qualidade certificada pelo Inmetro. Garantia mínima de 12 meses.						
17439	BEBEDOURO INDUSTRIAL INOX 50 LITROS	KARINA	31.000	UNIDADE	2100.000	65100,00
Especificação : BEBEDOURO DE ÁGUA REFRIGERADO FIXO, TIPO: INDUSTRIAL, CAPACIDADE: 50L; TENSÃO: 220 V; CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: 2 TORNEIRAS TIPO ROSCA; TORNEIRAS FORNECEM ÁGUA GELADA; SISTEMA DE REFRIGERAÇÃO EMBUTIDO; REVESTIMENTO EXTERNO, APARADOR DE ÁGUA FRONTAL EM AÇO INOX; RESERVATÓRIO EM PP ISOLADO TERMICAMENTE EM EPS; TOMADA 3 PINOS CONFORME A NORMA DA ABNT/NBR/603351; REVESTIMENTO FRENTE E LATERAIS EM CHAPA DE AÇO INOX; FILTRO CARVÃO ATIVADO (ACOMPANHA REFIL EXTRA).						
17440	BEBEDOURO INDUSTRIAL 100 L	KARINA	24.000	UNIDADE	2850.000	68400,00
Especificação : BEBEDOURO DE ÁGUA REFRIGERADO FIXO; TIPO: INDUSTRIAL; CAPACIDADE: 100L; TENSÃO: 220 V; CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: 3 TORNEIRAS TIPO ROSCA; TORNEIRAS FORNECEM ÁGUA GELADA; SISTEMA DE REFRIGERAÇÃO EMBUTIDO; REVESTIMENTO EXTERNO, APARADOR DE ÁGUA FRONTAL EM AÇO INOX; RESERVATÓRIO EM PP ISOLADO TERMICAMENTE EM EPS; TOMADA 3 PINOS CONFORME A NORMA DA ABNT/NBR/603351; REVESTIMENTO FRENTE E LATERAIS EM CHAPA DE AÇO INOX; FILTRO CARVÃO ATIVADO (ACOMPANHA REFIL EXTRA).						
17442	CENTRAL DE AR DE 12.000 BTUS	CONSUL	123.000	UNIDADE	2450.000	301350,00
Especificação : APARELHO DE AR CONDICIONADO - Aparelho de ar condicionado, do tipo SPLIT (parede) na cor branca, com potência de 12.000 BTUS, monofásico 220V, 60 Hz, controle remoto, selo Procel com classificação A e com as seguintes características técnicas: ciclo Ino, compressor Scroll, correção de fator de potência, dimensões aproximadas LxAxP (920x300x200)mm, relação de distância entre compressorevaporador mínima (x,y,z) de 10 metros e desnível (w) de no mínimo 5m, compressor com elastes com movimentos na vertical e horizontal e filtro interno para retirar partículas, GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES. Margem de Negociação: 100%.						
17443	CENTRAL DE AR 8.000 BTUS	CONSUL	71.000	UNIDADE	2180.000	152650,00
Especificação : CENTRAL DE AR TIPO SPLIT HI WALL, capacidade de 8.000 BTU s/h, versão p/ fio, tecnologia INVERTER, tensão: 220 V trifásico, frequência: 60 Hz, compressor rotativo, gás refrigerante R-410a, serpentina de cobre, tubos de cobre e alças de alumínio, controle remoto sem fio, com display em cristal líquido, acompanhado de adaptador para fixar o controle remoto na parede. Outras características: filtro de ar de tela anti-pó lavável, Selo PROCEL Classe A.						
17444	CENTRAL DE AR 22.000 BTUS	CONSUL	75.000	UNIDADE	3890.000	291750,00
Especificação : Ar Condicionado Split 22000 BTU s. CENTRAL DE AR TIPO SPLIT HI WALL(PAREDE) DE 22.000 BTU s. Versão: Frio; Capacidade mínima: 22.000 Btu s; Tensão: 220 V Monofásico; frequência: 60 Hz; Compressor: com rotação variável; Gás refrigerante: R410A; Controle remoto: Sem fio, com display em cristal líquido, acompanhado de adaptador para fixar o controle remoto na parede; Filtro de ar de tela anti-pó lavável; Garantia original de fábrica. Selo PROCEL Classe A						
17445	CENTRAL DE AR 24.000 BTUS	CONSUL	75.000	UNIDADE	3998.000	299850,00

Planilha

Especificação : Central de Ar. Tipo Split. Evaporador Hi-Wall, Condensador 24.000 Btu/h; capacidade de refrigeração: 24.000 Btu/h; Tensão nominal: 220 V; Baixo nível de ruído; Ciclo frio; Controle remoto sem fio; Aletas verticais e horizontais oscilantes; Funções de ajuste de temperatura, sleep, timer, swing (direcionador de ar automático e fixo), reinício automático, display digital indicando a temperatura na unidade interna e no controle remoto, eficiência energética maior que 3,20 W/W; possuir o selo de Eficiência Energética do Procel (*) na faixa de classificação A; Período de Garantia de no mínimo 12 (doze) meses contra defeito de fabricação.

17447	VENTILADOR DE PAREDE 60 CM	TRON	293,000	UNIDADE	395,000	115735,00
Especificação : VENTILADOR DE BOA QUALIDADE, TIPO DE PAREDE, OSCILANTE, GRADE PROTETORA METÁLICA, PINTURA ELETROSTÁTICA, COR PRETA, DIÂMETRO 60CM, COM 3 PAS EM TERMOPLÁSTICO, DIÂMETRO 55CM TOL. +/- 2%, MÍNIMO 3 VELOCIDADES FIXAS ATRAVÉS DE CHAVE SELETORA, ROTACAO 1300 RPM, POTENCIA 1/4CV, 127/220V, CA SELECIONADA ATRAVÉS DE CHAVE SELETORA, GARANTIA MÍN. DE 12 MESES.						
17448	VENTILADOR COLUNA MEGA TURBO 40 CENTIMETROS	TRON	63,000	UNIDADE	325,000	20475,00
Especificação : VENTILADOR - 40 CM CARACTERÍSTICAS MÍNIMAS: VENTILADOR DE COLUNA; 3 NÍVEIS DE VELOCIDADE; COM OSCILAÇÃO HORIZONTAL; COM INCLINAÇÃO VERTICAL COM TRAVA; COM FUNÇÃO INCLINAÇÃO PARA O CHÃO, QUANTIDADE DE PAS 6; PAS COM 40 CM COMPRIMENTO; GRADE REMOVÍVEL; ALÇA PARA TRANSPORTAR; ETIQUETA NACIONAL DE CONSERVAÇÃO DE ENERGIA- CATEGORIA D; VOLTAGEM 110V/220 V; COM BASE DE APOIO; COLUNA COM VARIAÇÃO DE ALTURA; ALTURA MÁXIMA DE NO MÍNIMO 100 CM; MARCA/MODELO DE MELHOR QUALIDADE VENTILADOR - 40 CM						
17449	BATEDEIRA PLANETÁRIA DE 8 A 10 VELOCIDADES	ARNO	30,000	UNIDADE	690,000	20700,00
Especificação : BATEDEIRA PLANETÁRIA - TIGELA DE PLÁSTICO COM CAPACIDADE PARA 4 LITROS; CONTROLE ELETRÔNICO COM 10 VELOCIDADES + TURBO; VARIAÇÃO DE VELOCIDADE PARA DIFERENTES RECEITAS; 3 PARES DE BATEDORES PARA: MASSAS LEVES, MASSAS PESADAS E CREMES E CLARAS EM NEVE; TAMPAS ANTI RESPIGOS; BOTÃO DE ACIONAMENTO PARA LEVANTAMENTO DO CORPO DO PRODUTO; ACABAMENTO DA FACE FRONTAL EM AÇO INOX; MODELO: FIXA, FUNÇÃO PULSAR: NÃO; CONSUMO DE ENERGIA (KWh); 0,5. POTÊNCIA (W): 500. CAPACIDADE (L): 4 LITROS.						
17451	ARMÁRIO AÉREO TRIPLO EM AÇO	TELASUL	22,000	UNIDADE	515,000	11330,00
Especificação : Armário em aço para cozinha, aéreo de 3 portas, tamanho pequeno. Características técnicas mínimas - Estrutura em aço, dobradiças reguláveis 100% em aço, tratamento anti-corrosão, puxadores, montagem feita com encaixes e parafusos.						
17452	KIT COZINHA EM AÇO 6 PORTAS / 3 GAVETAS	COLORMAQ	13,000	UNIDADE	835,000	11115,00
Especificação : Armário copa/cozinha, material aço, cor branca, quantidade portas 6 unidades. Características adicionais - 1,20 x 0,5 x 1,90 metros, 3 gavetas, paineleiro com divisões.						
17453	CADEIRA PLÁSTICA COM BRAÇOS	TRAMONTINA	550,000	UNIDADE	75,000	41250,00
17455	PURIFICADOR DE ÁGUA	COLORMAQ	16,000	UNIDADE	950,000	15200,00
17456	CAMA BOX SOLTEIRO - BASE + COLCHÃO	DUSONO	8,000	UNIDADE	750,000	6000,00
17458	ARQUIVO FICHÁRIO DE AÇO COM 6 GAVETAS	PANDIN	24,000	UNIDADE	2515,000	60360,00
Especificação : Arquivo fichário de aço, confeccionado em chapa de aço de nº 26(0,50mm) ou 24(0,60mm). Com seis gavetas para fichas de 6x9, com pintura epóxi na cor cinza, com puxadores de metal em cada gaveta, com duas chaves por gaveta, com trilho modelo telescópio. Medidas totais mínimas do arquivo fichário: altura de 1,33 m; largura: 50 cm; profundidade: 70 cm. Medidas internas das gavetas para fichas 6x9: 2 fileiras com medidas aproximadas de altura 15,3 cm e 16 cm; largura 22,9 cm; a 23,5 cm; profundidade de 60 cm a 65 cm. Capacidade de suportar, no mínimo, 1500 fichas ou 55 kg por gaveta. Deverá ser entregue montado com todos os materiais de montagem incluso. Garantia mínima de 12 meses.						
17459	EXPOSITOR DE LIVROS INFANTIS	REALME	10,000	UNIDADE	255,000	2550,00
17460	FORNO ELÉTRICO COM GRILL DE APROXIMADAMENTE 44 LITROS	MUELLER	13,000	UNIDADE	589,000	8957,00
17461	LAVADORA DE ROUPA APROXIMADAMENTE 15 KG	CONSUL	3,000	UNIDADE	2959,000	8850,00
Especificação : LAVADORA E CENTRÍFUGA						
17429	CADEIRA LONGARINA 3 LUGARES	CAVALLETTI	83,000	UNIDADE	720,000	59760,00
Especificação : Cadeira longarina, sem braços de três lugares, base estrutural em formão retangular, pés em formão de T invertido, com estrutura em aço, assento e encosto em polipropileno.						
10376	TV LED 32 POLEGADAS RESOLUÇÃO FULL HD E PORTAS HDMI E USB	AOC	15,000	UNIDADE	2050,000	30750,00
Especificação : TV DE MATERIAL DE BOA QUALIDADE E COM 2 ENTRADAS HDMI E 2 USB E GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES.						
17560	CADEIRA PRESIDENTE 01	CAVALLETTI	10,000	UNIDADE	915,000	9150,00
Especificação : Cadeira presidente simples giratória, Assento e encosto: madeira compensada, espuma injetada com densidade média de 55kg/m3, tecido polipropileno. Braços fixos em polipropileno. - Base: em aço com capa protetora em polipropileno. - Mecanismo: giratório com regulagem de altura com sistema de amortecimento a gás. Medidas Assento: 49 cm largura x 48 cm profundidade x 70 espessura - Medidas Encosto: 46 cm largura x 61 cm altura x 70 espessura						
17585	CADEIRA PRESIDENTE 1	CAVALLETTI	8,000	UNIDADE	900,000	7200,00
Especificação : Cadeira giratória Reclinável Encosto e assento revestido em couro Pu Regulagem de altura a gás Braços de apoio fixos Acabamento em plástico e cromado Peso suportado: 120 kg Rodas em plástico						
17446	CENTRAL DE AR DE 36.000 BTUS	PHILCO	40,000	UNIDADE	4515,000	180600,00
Especificação : Ar Condicionado Split 36000 BTU s (Inverter), CENTRAL DE AR TIPO SPLIT DE 36.000 BTU s, Versão: Frio; Capacidade mínima: 32.000 Btu s; Tensão: 220 V Monofásico; frequência: 60 Hz; Compressor: com rotação variável; Gás refrigerante: R410A; Controle remoto: Sem fio, com display em cristal líquido, acompanhado de adaptador para fixar o controle remoto na parede. Filtro de ar de tela anti-pó (lavável), Garantia original de fábrica, 36000 BTU s, Classe A. Com tecnologia INVERTER.						
18076	FOGÃO INDUSTRIAL 6 BOCAS COM FORNO	TRON	20,000	UNIDADE	2775,000	55500,00
Especificação : Fogão industrial a gás 6 bocas com forno, acendimento manual, confeccionado em aço galvanizado, grelhas e queimadores em ferro fundido, deve possuir 3 queimadores duplos e 3 queimadores simples.						
17441	BEBEDOURO INOX INDUSTRIAL 200 LITROS.	KARINA	20,000	UNIDADE	3715,990	74300,00

Planilha

Especificação : BEBEDOURO DE PRESSÃO INDUSTRIAL COM 4 TORNEIRAS: Bebedouro elétrico, 220 V, em aço inoxidável, 4 torneiras de pressão cromadas (2 torneiras para copo e 2 torneiras para jato), capacidade de armazenamento de 200 litros, com filtro, termostato regulável, refrigeração através de moto-compressor silencioso. Dimensões aproximadas: L X A X P: 125 cm x 95 cm x 35 cm. Segurança e qualidade certificada pelo Inmetro. Garantia mínima de 12 meses.

		Total :	3990073,00
Condições de pagamento	30 DIAS		
Prazo de entrega	30 DIAS		
Validade da proposta	90 dias.		
Valor por extenso	TRES MILHAO E NOVECIENTOS E NOVENTA MIL E SETENTA E TRES REAIS		

Data 27/04/2021

BRASIL NOVO MOVEIS E
ELETRODOMESTICOS
EIRELI:23621789000101

Assinado de forma digital por BRASIL
NOVO MOVEIS E ELETRODOMESTICOS
EIRELI:23621789000101
Dados: 2021.05.03 16:47:35 -03'00'

carimbo e assinatura

Planilha

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços

Cotação de preços No: 20210427001

Prefeitura Municipal de Medicilândia

RESPONSÁVEL:

NOME: ILMOMAR CARVALHO DOS SANTOS

PROPOSTANTE:

NOME: P DAL PRA EIRELI

ENDEREÇO: AV PARALELA SUL

BAIRRO: CETRO CIDADE: Placas - PA

CNPJ: 34.195.061/0001-73

O município de Medicilândia, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços verificação de modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Medicilândia.

Medicilândia, 27 de Abril de 2021

ILMOMAR CARVALHO DOS SANTOS

Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
17415	GELADEIRA FROST FREE CAPACIDADE 520L <i>Especificação: Geladeira frost free, branca ou inox, com capacidade mínima de 520L, duas portas, contendo porta ovos, gaveta para mantimentos, iluminação interna, formas de gelo, pés niveladores. Tensão 110V.</i>	CONSUL	37,000	UNIDADE	6745,000	248565,00
17413	GELADEIRA/ REFRIGERADOR <i>Especificação: Geladeira frost free, duplex, capacidade mínima de 370 litros</i>	CONSUL	68,000	UNIDADE	2820,000	248160,00
17414	REFRIGERADOR/GELADEIRA 2 PORTAS FROST FREE - 110 V - 275 L - BRANCO <i>Especificação: Geladeira doméstica, capacidade de 275 L, sistema de gelo seco, capacidade de freezer 60L, tipo vertical, modelo duplex.</i>	CONSUL	49,000	UNIDADE	3450,000	169050,00
17416	FOGÃO 4 BOCAS ACENDIMENTO AUTOMÁTICO E FORNO AUTOLIMPANTE <i>Especificação: Fogão a gás, doméstico, 4 bocas, acendimento automático, botões removíveis, capacidade do forno aproximadamente 56L. Prateleira do forno removível em material cromado, forno auto limpante, 110V</i>	BRASLAR	66,000	UNIDADE	625,000	34850,00
17419	FOGÃO 6 BOCAS C/ ACENDIMENTO AUTOMÁTICO FORNO AUTOLIMPANTE <i>Especificação: Fogão a gás, 6 bocas, doméstico, automático, com forno cromado, válvula de segurança, tampa de vidro, mesa inox, botões removíveis</i>	MUELLER	54,000	UNIDADE	1012,000	54648,00
17418	FOGÃO INDUSTRIAL 2 BOCAS <i>Especificação: FOGÃO INDUSTRIAL COM 02 BOCAS</i>	TRON	27,000	UNIDADE	345,000	17415,00
17417	FOGÃO INDUSTRIAL 4 BOCAS COM FORNO <i>Especificação: Fogão industrial 4 bocas com forno, acendimento manual, grelhas e queimadores em ferro fundido. Fogão produzido em aço galvanizado. Dois queimadores simples e dois duplos.</i>	TRON	38,000	UNIDADE	1490,000	56620,00
17421	FREEZER HORIZONTAL 420L <i>Especificação: Freezer horizontal, tipo doméstico, com capacidade de no mínimo de 420 litros, com duas portas, com degelo, sistema de dupla ação refrigeração e freezer voltarem bivolt.</i>	FRIGON	43,000	UNIDADE	3150,000	135450,00
17420	FREEZER HORIZONTAL 500L <i>Especificação: Freezer doméstico horizontal, duas portas, com capacidade de no mínimo 500L, dupla ação, refrigerador e freezer. Fechadura de segurança, tensão bivolt.</i>	CONSUL	42,000	UNIDADE	3655,000	149310,00
17423	MESA DE ESCRITÓRIO FORMATO EM L <i>Especificação: Mesa de formato em L, COM TAMPO DE 25MM A 35MM. Com cantos arredondados, com no mínimo 3 gavetas e gavetas em madeira MDP, revestida em laminado melamínico.</i>	PANDIM	109,000	UNIDADE	585,000	63765,00
17422	MESA PARA ESCRITÓRIO 1.20M COM DUAS GAVETAS <i>Especificação: Mesa de escritório com duas gavetas, medindo aproximadamente: Altura: 75 cm, largura: 120 cm e Profundidade: 60 cm. Pés: Metal 50x30. Tampo: MDP e Acabamento com Fita de borda. Gaveteiro: 2 gavetas em MDP, com duas chaves.</i>	PANDIM	165,000	UNIDADE	497,000	82005,00
17454	MESA PLÁSTICA <i>Especificação: Mesa plástica, material plástico, formato quadrado, cor branca.</i>	SOLPLAST	166,000	UNIDADE	163,000	27058,00
17424	CANTO PARA JUNCÃO DE MESAS <i>Especificação: Cadeira giratória, anatômica, sem braços e com rodízios, toda revestida (assento e encosto) em polipropileno com espuma de 55mm de espessura.</i>	PANDIM	107,000	UNIDADE	125,000	13375,00
17425	CADEIRA SECRETÁRIA GIRATÓRIA C/ APOIO DE BRAÇOS COR PRETA, AGOCHOADA <i>Especificação: Cadeira giratória anatômica, com apoio de braços, regulagem de altura, espuma injetada no formato anatômico, com 30mm de espessura. Base no formato de estrela. Com 5 rodízios.</i>	CAVALLETTI	137,000	UNIDADE	485,000	67815,00
17426	CADEIRA SECRETÁRIA COM BASE GIRATÓRIA <i>Especificação: Cadeira giratória, anatômica, sem braços e com rodízios, toda revestida (assento e encosto) em polipropileno com espuma de 55mm de espessura.</i>	NOBRE	142,000	UNIDADE	415,000	58930,00
17427	CADEIRA GIRATÓRIA SEM BRAÇOS <i>Especificação: Cadeira giratória sem braços, estrutura em alumínio soldado, polido, com assento e encosto em polipropileno, com cinco rodízios.</i>	NOBRE	178,000	UNIDADE	525,000	93450,00
17428	CADEIRA FIXA SEM BRAÇO <i>Especificação: Cadeira giratória sem braços, estrutura em alumínio soldado, polido, com assento e encosto em polipropileno, com cinco rodízios.</i>	CAVALLETTI	178,000	UNIDADE	234,000	41652,00

Planilha

Especificação : Cadeira fixa com 4 pés, sem braço, revestida em aço de carbono com assento e encosto confeccionado em polipropileno.

17430	ARMÁRIO EM AÇO DUAS PORTAS 1,90 COM 5 PRATELEIRAS COR PRETO	PANDIM	147,000	UNIDADE	1077,000	158319,00
Especificação : Armário de aço com duas portas, com 4 prateleiras resistentes, mais a base formando cinco. Possui cremalheira para ajustes das prateleiras. Fechadura com duas chaves e um puxador. Cor preto com cinza. O produto deverá ser entregue devidamente montado e em boas condições						
17431	ESTANTE DE AÇO COM 06 DIVISÓRIAS	PANDIM	145,000	UNIDADE	290,000	42050,00
Especificação : Estante em aço com 6 prateleiras, medindo aproximadamente 1,38 x 0,92 x 0,30. Montada, podendo ser nas cores preto ou cinza.						
17432	ARQUIVO EM AÇO COM 4 GAVETAS	PANDIM	94,000	UNIDADE	1100,000	103400,00
Especificação : Arquivo em aço, com 4 gavetas deslizantes, através de trilhos, com chave. O produto deverá ser entregue montado e em boas qualidades.						
17433	LIQUIDIFICADOR 5 VELOCIDADES COM FILTRO	MONDIAL	80,000	UNIDADE	181,000	15280,00
Especificação : LIQUIDIFICADOR, 800 WP, POTENCIA, FREQUENCIA 50-60HZ, CAPACIDADE 2,4 LITROS, VOLTAGEM 110V, MATERIAL DO COPO TRITAN, DO BOTÃO ABS E DAS LÂMINAS AÇO INOXIDÁVEL. POSSUI TAMPA REMOVÍVEL. USO DOMÉSTICO. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 05 VELOCIDADES COM PULSAR, COPO TRANSPARENTE, FILTRO INTERNO, FUNÇÃO AUTO-LIMPEZA, COMPRIMENTO DO CABO 1 METRO, CORES PRETO OU BRANCO.						
17434	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 10 LITROS	VITALEX	35,000	UNIDADE	1403,000	49105,00
Especificação : LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL EM AÇO INOX, MOTOR 1/3CV, 110V/220V (REFERENTE AO SPOLU SPL-052 E FAK METALURGICA 10L OU SIMILAR COM AS MESMAS CARACTERÍSTICAS) CORPO: AÇO INOX; TAMPA: ALUMÍNIO REPUXADO OU PLÁSTICO RESISTENTE OU BORRACHA ATÓXICA; COPO: MONOBLOCO EM AÇO INOX; CONJUNTO MANCALHELICE EM AÇO INOXIDÁVEL; PÉS ANTIDERRAPANTES; VOLTAGEM: 110V/220V; POTÊNCIA MÍNIMA DO MOTOR: 1/3 CV; MANUAL DE INSTRUÇÕES INCLUIDO. GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES. CERTIFICAÇÃO DO INMETRO						
17435	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL INOX DE 04 LITROS	VITALEX	28,000	UNIDADE	1120,000	32480,00
Especificação : LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL DE BAIXA ROTAÇÃO; CAPACIDADE: 4 LITROS; CORPO: AÇO INOX; TAMPA: ALUMÍNIO REPUXADO OU PLÁSTICO RESISTENTE OU BORRACHA ATÓXICA; COPO: MONOBLOCO EM AÇO INOX; CONJUNTO MANCALHELICE EM AÇO INOXIDÁVEL; PÉS ANTIDERRAPANTES; VOLTAGEM: 220V; POTÊNCIA MÍNIMA DO MOTOR: 1/2 CV/660W; ROTAÇÃO MÍNIMA: 3.450 RPM; MANUAL DE INSTRUÇÕES INCLUIDO. GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES. CERTIFICAÇÃO DO INMETRO.						
17436	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL INOX DE 08 LTS	VITALEX	28,000	UNIDADE	1393,000	39004,00
Especificação : Liquidificador Comercial - Inox Copo Monobloco 08 Litros Potência 1200w/1000w. Frequência 60Hz Voltagem Bivolt. Peso 11kg Capacidade Nominal 8l Rotação 3500rpm.						
17437	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 2 LITROS INOX ALTA ROTAÇÃO	VITALEX	28,000	UNIDADE	715,000	20020,00
Especificação : Liquidificador Industrial inox 2 Litros Alta Rotação, tensão 110V/220 volts, potência de 340 watts, Frequência 60 Hz, rotação de 25.000 RPM, capacidade 2 litros, com certificado de garantia e manual de instrução em português.						
17438	BEBEDOURO DE COLUNA REFRIGERADO 02 TORNEIRAS	KARINA	54,000	UNIDADE	745,000	40230,00
Especificação : BEBEDOURO DE PRESSÃO CONJUGADO 2 TORNEIRAS; Bebedouro de coluna elétrica, 110V/220 V, em aço inox, 2 torneiras de pressão (copo e jato) cromadas, com regulagem de jato d'água, termostato regulável, reservatório de água em aço inoxidável, com filtro, refrigeração através de moto-compressor silencioso. Dimensões aproximadas: L X A X P: 74 cm x 110 cm x 29 cm. Segurança e qualidade certificada pelo Inmetro. Garantia mínima de 12 meses.						
17439	BEBEDOURO INDUSTRIAL INOX 50 LITROS	KARINA	31,000	UNIDADE	2100,000	65100,00
Especificação : BEBEDOURO DE ÁGUA REFRIGERADO FIXO; TIPO: INDUSTRIAL; CAPACIDADE: 50L; TENSÃO: 220 V; CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: 2 TORNEIRAS TIPO ROSCA; TORNEIRAS FORNECEM ÁGUA GELADA; SISTEMA DE REFRIGERAÇÃO EMBUTIDO; REVESTIMENTO EXTERNO, APARADOR DE ÁGUA FRONTAL EM AÇO INOX; RESERVATÓRIO EM PP ISOLADO TERMICAMENTE EM EPS; TOMADA 3 PINOS CONFORME A NORMA DA ABNT/NBR/603351; REVESTIMENTO FRENTE E LATERAIS EM CHAPA DE AÇO INOX; FILTRO CARVÃO ATIVADO (ACOMPANHA REFL EXTRA).						
17440	BEBEDOURO INDUSTRIAL 100 L	KARINA	24,000	UNIDADE	2745,000	65880,00
Especificação : BEBEDOURO DE ÁGUA REFRIGERADO FIXO; TIPO: INDUSTRIAL; CAPACIDADE: 100L; TENSÃO: 220 V; CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: 3 TORNEIRAS TIPO ROSCA; TORNEIRAS FORNECEM ÁGUA GELADA; SISTEMA DE REFRIGERAÇÃO EMBUTIDO; REVESTIMENTO EXTERNO, APARADOR DE ÁGUA FRONTAL EM AÇO INOX; RESERVATÓRIO EM PP ISOLADO TERMICAMENTE EM EPS; TOMADA 3 PINOS CONFORME A NORMA DA ABNT/NBR/603351; REVESTIMENTO FRENTE E LATERAIS EM CHAPA DE AÇO INOX; FILTRO CARVÃO ATIVADO (ACOMPANHA REFL EXTRA).						
17442	CENTRAL DE AR DE 12.000 BTUS	PHILCO	123,000	UNIDADE	2311,000	284253,00
Especificação : APARELHO DE AR CONDICIONADO - Aparelho de ar condicionado, do tipo SPLIT (parede) na cor branca, com potência de 12.000 BTUS, monofásico 220V, 60 Hz, controle remoto, selo Procel com classificação A e com as seguintes características técnicas: ciclo frio, compressor Scroll, correção de fator de potência, dimensões aproximadas LxAxP (920x300x200)mm, relação de distância entre compressor/evaporador mínima (x,y,z) de 10 metros e desnível (w) de no mínimo 5m, compressor com aletas com movimentos na vertical e horizontal e filtro interno para maior partículas. GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES, Margem de Negociação 100%						
17443	CENTRAL DE AR 9,000 BTUS	PHILCO	71,000	UNIDADE	2114,000	150094,00
Especificação : CENTRAL DE AR TIPO SPLIT HI WALL, capacidade de 9.000 BTU s/h, versão p/ frio, tecnologia INVERTER, tensão: 220 V bífase, frequência: 60 Hz, compressor rotativo, gás refrigerante R-410a, serpentina de cobre, tubos de cobre e alças de alumínio, controle remoto sem fio, com display em cristal líquido, acompanhado de adaptador para fixar o controle remoto na parede. Outras características: filtro de ar de tela anti-pó lavável, Selo PROCEL Classe A.						
17444	CENTRAL DE AR 22.000 BTUS	PHILCO	75,000	UNIDADE	3660,000	288750,00
Especificação : "Ar Condicionado Split 22000 BTU s". CENTRAL DE AR TIPO SPLIT HI WALL(PAREDE) DE 22.000 BTU s, Versão: Frio; Capacidade mínima: 22.000 Btu s, Tensão: 220 V Monofásico; frequência: 60 Hz; Compressor: com rotação variável; Gás refrigerante: R410A; Controle remoto: Sem fio, com display em cristal líquido, acompanhado de adaptador para fixar o controle remoto na parede; Filtro de ar de tela anti-pó lavável; Garantia original de fábrica. Selo PROCEL Classe A						
17445	CENTRAL DE AR 24.000 BTUS	PHILCO	75,000	UNIDADE	3968,000	299100,00

Planilha

Especificação : Central de Ar, Tipo Split, Evaporador Hi-Well, Condensador 24.000 Btu/h; capacidade de refrigeração: 24.000 Btu/h; Tensão nominal: 220 V; Baixo nível de ruído; Ciclo frio; Controle remoto sem fio; Aletas verticais e horizontais oscilantes; Funções de ajuste de temperatura, sleep, timer, swing (direcionador de ar automático e fixo), reinício automático, display digital indicando a temperatura na unidade interna e no controle remoto; eficiência energética maior que 3,20 W/W; possui o selo de Eficiência Energética do Procel (*) na faixa de classificação A; Período de Garantia de no mínimo 12 (doze) meses contra defeito de fabricação.

17447	VENTILADOR DE PAREDE 60 CM	DOMINA	293,000	UNIDADE	415,000	121595,00
Especificação : VENTILADOR DE BOA QUALIDADE, TIPO DE PAREDE, OSCILANTE, GRADE PROTETORA METÁLICA, PINTURA ELETROSTÁTICA, COR PRETA, DIÂMETRO 60CM, COM 3 PAS EM TERMOPLÁSTICO, DIÂMETRO 55CM TOL. +/- 2%, MÍNIMO 3 VELOCIDADES FIXAS ATRAVÉS DE CHAVE SELETORA, ROTAÇÃO 1300 RPM, POTÊNCIA 1/4CV, 127/220V, CA SELECIONADA ATRAVÉS DE CHAVE SELETORA, GARANTIA MÍN. DE 12 MESES.						
17448	VENTILADOR COLUNA MEGA TURBO 40 CENTÍMETROS	DOMINA	63,000	UNIDADE	459,000	28917,00
Especificação : VENTILADOR - 40 CM CARACTERÍSTICAS MÍNIMAS: VENTILADOR DE COLUNA; 3 NÍVEIS DE VELOCIDADE; COM OSCILAÇÃO HORIZONTAL; COM INCLINAÇÃO VERTICAL COM TRAVA; COM FUNÇÃO INCLINAÇÃO PARA O CHÃO; QUANTIDADE DE PAS 8; PAS COM 40 CM COMPRIMENTO; GRADE REMOVÍVEL; ALÇA PARA TRANSPORTAR; ETIQUETA NACIONAL DE CONSERVAÇÃO DE ENERGIA- CATEGORIA D; VOLTAGEM 110V/220 V; COM BASE DE APOIO; COLUNA COM VARIAÇÃO DE ALTURA; ALTURA MÁXIMA DE NO MÍNIMO 100 CM, MARCA/MODELO DE MELHOR QUALIDADE, VENTILADOR - 40 CM						
17449	BATEDEIRA PLANETÁRIA DE 6 A 10 VELOCIDADES	AKRO	30,000	UNIDADE	574,000	20220,00
Especificação : BATEDEIRA PLANETÁRIA - TIGELA DE PLÁSTICO COM CAPACIDADE PARA 4 LITROS; CONTROLE ELETRÔNICO COM 10 VELOCIDADES + TURBO; VARIAÇÃO DE VELOCIDADE PARA DIFERENTES RECEITAS; 3 PARES DE BATEDORES PARA MASSAS LEVES, MASSAS PESADAS E CREMES E CLARAS EM NEVE; TAMPA ANTI RESPIGOS; BOTÃO DE ACIONAMENTO PARA LEVANTAMENTO DO CORPO DO PRODUTO, ACABAMENTO DA FACE FRONTAL EM AÇO INOX; MODELO: FIXA, FUNÇÃO PULSAR, NÃO, CONSUMO DE ENERGIA (KWH): 0,5, POTÊNCIA (W): 500, CAPACIDADE(L): 4 LITROS.						
17451	ARMÁRIO AÉREO TRIPLO EM AÇO	COLORMAQ	22,000	UNIDADE	505,000	11110,00
Especificação : Armário em aço para cozinha, aéreo de 3 portas, tamanho pequeno. Características técnicas mínimas - Estrutura em aço, dobradiças reguláveis 100% em aço, tratamento anti-corrosão, puxadores, montagem feita com encaixes e parafusos.						
17452	KIT COZINHA EM AÇO 6 PORTAS / 3 GAVETAS	TELASUL	13,000	UNIDADE	1150,000	14950,00
Especificação : Armário copa/cozinha, material aço, cor branca, quantidade portas 6 unidades. Características adicionais - 1,20 x 0,5 x 1,90 metros, 3 gavetas, painéis com divisões.						
17453	CADEIRA PLÁSTICA COM BRAÇOS	SOLPLAST	650,000	UNIDADE	79,000	43450,00
17455	PURIFICADOR DE ÁGUA	CONSUL	16,000	UNIDADE	985,000	15760,00
17456	CAMA BOX SOLTEIRO - BASE + COLCHÃO	ORTOBOM	8,000	UNIDADE	789,000	6312,00
17456	ARQUIVO FICHÁRIO DE AÇO COM 6 GAVETAS	PANDIM	24,000	UNIDADE	2516,000	60384,00
Especificação : Arquivo fichário de aço, confeccionado em chapa de aço de nº 26(0,50mm) ou 24(0,60mm). Com seis gavetas para fichas de 15x, com pintura epóxi na cor cinza, com puxadores de metal em cada gaveta, com duas chaves por gaveta, com trilho modelo telescópico. Medidas totais mínimas do arquivo fichário: altura de 1,33 m; largura: 50 cm; profundidade: 70 cm. Medidas internas das gavetas para fichas 6x9: 2 fileiras com medidas aproximadas de altura 15,3 cm a 16 cm; largura 22,9 cm a 23,5 cm; profundidade de 60 cm a 65 cm. Capacidade de suportar, no mínimo, 1500 fichas ou 65 kg por gaveta. Deverá ser entregue montado com todos os materiais de montagem incluso. Garantia mínima de 12 meses.						
17459	EXPOSITOR DE LIVROS INFANTIS	PANDIM	10,000	UNIDADE	275,000	2750,00
17460	FORNO ELÉTRICO COM GRILL DE APROXIMADAMENTE 44 LITROS	AGRATTO	13,000	UNIDADE	595,000	7735,00
17461	LAVADORA DE ROUPA APROXIMADAMENTE 15 KG	ELECTROLUX	3,000	UNIDADE	3050,000	9150,00
Especificação : LAVADORA E CENTRÍFUGA						
17429	CADEIRA LONGARINA 3 LUGARES	CAVALLETTI	83,000	UNIDADE	746,000	62084,00
Especificação : Cadeira longarina, sem braços de três lugares, base estrutural em formato retangular, pés em formato de T invertido, com estrutura em aço, assento e encosto em polipropileno.						
10376	TV LED 32 POLEGADAS RESOLUÇÃO FULL HD E PORTAS HDMI E USB	PHILCO	15,000	UNIDADE	2199,000	32985,00
Especificação : TV DE MATERIAL DE BOA QUALIDADE E COM 2 ENTRADAS HDMI E 2 USB E GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES.						
17560	CADEIRA PRESIDENTE 01	CAVALLETTI	10,000	UNIDADE	590,000	5900,00
Especificação : cadeira presidente simples giratória. Assento e encosto: madeira compensada, espuma injetada com densidade média de 55kg/m3, tecido polipropileno. Braços fixos em polipropileno. - Base: em aço com capa protetora em polipropileno. - Mecanismo: giratório com regulagem de altura com sistema de amortecimento a gás. Medidas Assento: 49 cm largura x 48 cm profundidade x 70 espessura - Medidas Encosto: 46 cm largura x 61 cm altura x 70 espessura						
17585	CADEIRA PRESIDENTE	CAVALLETTI	8,000	UNIDADE	925,000	7400,00
Especificação : Cadeira giratória Regulável Encosto e assento revestido em couro PU Regulagem de altura a gás Braços de apoio fixos Acabamento em plástico e cromado Peso suportado: 120 kg Rodas em plástico						
17446	CENTRAL DE AR DE 36.000 BTUS	PHILCO	40,000	UNIDADE	4510,000	180400,00
Especificação : Ar Condicionado Split 36000 BTU's (Inverter); CENTRAL DE AR TIPO SPLIT DE 36.000 BTU's, Versão: Frio; Capacidade mínima: 32.000 Btu's; Tensão: 220 V Monofásico; frequência: 60 Hz; Compressor: com rotação variável; Gás refrigerante: R410A; Controle remoto: Sem fio, com display em cristal líquido, acompanhado de adaptador para fixar o controle remoto na parede; Filtro de ar de tela anti-pó lavável; Garantia original de fábrica, Selo PROCEL Classe A. Com tecnologia INVERTER						
18076	FOGÃO INDUSTRIAL 6 BOCAS COM FORNO	TRON	20,000	UNIDADE	2780,000	55600,00
Especificação : Fogão Industrial a gás 6 bocas com forno, acendimento manual, confeccionado em aço galvanizado, grelhas e queimadores em ferro fundido, deve possuir 3 queimadores duplos e 3 queimadores simples.						
17441	BEBEDOURO INOX INDUSTRIAL 200 LITROS.	KARINA	20,000	UNIDADE	3700,000	74000,00

Planilha

Especificação : BEBEDOURO DE PRESSÃO INDUSTRIAL COM 4 TORNEIRAS: Bebedouro
 atômico, 220 V, em aço inoxidável. 4 torneiras de pressão cromadas (2 torneiras para copo e 2
 torneiras para jato), capacidade de armazenamento de 200 litros, com filtro, termostato regulável,
 refrigeração através de moto-compressor silencioso. Dimensões aproximadas: L X A X P: 125 cm
 x 95 cm x 35 cm. Segurança e qualidade certificada pelo Inmetro. Garantia mínima de 12 meses.

		Total :	3977685,00
Condições de pagamento	30 DIAS		
Prazo de entrega	15 DIAS		
Validade da proposta :	90 dias.		
Valor por extenso	TRES MILHOES E NOVECENTOS E SETENTA E SETE MIL E SEISCENTOS E OITENTA E CINCO REAIS		

Data : 27/04/2021

P DAL PRA

EIRELI:34195061000173

Assinado de forma digital por P
 DAL PRA EIRELI:34195061000173
 Dados: 2021.03.03 18:25:19
 -03'00'

carimbo e assinatura

Planilha

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA	
Solicitação de cotação de preços Cotação de preços No: 20210427001	
Prefeitura Municipal de Medicilândia	
RESPONSÁVEL:	NOME: ILTOMAR CARVALHO DOS SANTOS
PROPONENTE:	NOME: ELETRO TRES ESTRELAS EIRELI ENDEREÇO: AV DOS IMIGRANTES BAIRRO: CENTRO CIDADE: Medicilândia - PA CNPJ: 11.858.471/0001-51

O município de Medicilândia, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Medicilândia.

Medicilândia, 27 de Abril de 2021

ILTOMAR CARVALHO DOS SANTOS
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
17415	GELADEIRA FROST FREE CAPACIDADE 520L. <i>Especificação: Geladeira frost free, branca ou inox, com capacidade mínima de 520L, duas portas, contendo porta ovos, gaveta para mantimentos, iluminação interna, formas de gelo, pés niveladores. Tensão 110V.</i>	BEASTAMP	57,000	UNIDADE	8560,000	246050,00
17413	GELADEIRA REFRIGERADOR <i>Especificação: Geladeira frost free, duplex, capacidade mínima de 370 litros</i>	CONSUL	68,000	UNIDADE	3450,000	234600,00
17414	REFRIGERADOR/GELADEIRA 2 PORTAS FROST FREE - 110 V - 275 L - BRANCO <i>Especificação: Geladeira doméstica, capacidade de 275 L, sistema de gelo saco, capacidade de freezer 80L, tipo vertical, modelo duplex.</i>	CONSUL	49,000	UNIDADE	3990,000	186110,00
17416	FOGÃO 4 BOCAS ACENDIMENTO AUTOMÁTICO E FORNO AUTOLIMPANTE <i>Especificação: Fogão a gás, doméstico, 4 bocas, acendimento automático, botões removíveis, capacidade do forno aproximadamente 56L. Prateleira do forno removível em material cromado, forno auto limpante, 110V.</i>	BRASLAR	56,000	UNIDADE	499,600	32934,00
17419	FOGÃO 6 BOCAS C/ ACENDIMENTO AUTOMÁTICO FORNO AUTOLIMPANTE <i>Especificação: Fogão a gás, 6 bocas, doméstico, automático, com forno cromado, válvula de segurança, tampa de vidro, mesa inox, botões removíveis</i>	MUELLER	54,000	UNIDADE	999,000	53406,00
17418	FOGÃO INDUSTRIAL 2 BOCAS <i>Especificação: FOGÃO INDUSTRIAL COM 02 BOCAS</i>	LAYR	27,000	UNIDADE	629,000	16983,00
17417	FOGÃO INDUSTRIAL 4 BOCAS COM FORNO <i>Especificação: Fogão industrial 4 bocas com forno, acendimento manual, grelhas e queimadores em ferro fundido. Fogão produzido em aço galvanizado. Dois queimadores simples e dois duplos.</i>	FRON	38,000	UNIDADE	1479,000	56202,00
17421	FREEZER HORIZONTAL 420L <i>Especificação: Freezer horizontal, tipo doméstico, com capacidade de no mínimo de 420 litros, com duas portas, com degelo, sistema de dupla ação refrigeração e freezer, voltagem bivolt.</i>	FRIGON	43,000	UNIDADE	3108,000	133300,00
17420	FREEZER HORIZONTAL 500L <i>Especificação: Freezer doméstico horizontal, duas portas balanceadas, com no mínimo 500L, dupla ação, refrigerador e freezer. Fechadura de segurança, tensão bivolt.</i>	FRIGON	42,000	UNIDADE	3490,000	146580,00
17423	MESA DE ESCRITÓRIO FORMATO EM L <i>Especificação: Mesa de formato em L, COM TAMPO DE 25MM A 36MM. Com cantos de canto arredondados, com no mínimo 3 gavetas e chaves em madeira MDP, revestida em laminado melamínico.</i>	PANDIM	109,000	UNIDADE	535,000	58315,00
17422	MESA PARA ESCRITÓRIO 1,20M COM DUAS GAVETAS <i>Especificação: Mesa de escritório com duas gavetas, medindo aproximadamente Altura: 75 cm, Largura: 120 cm e Profundidade: 60 cm. Pés: Metalon 50x30, Tampo: MDP e Acabamento com Fita de borda. Gaveteiro: 2 gavetas em MDP, com duas chaves.</i>	PANDIM	165,000	UNIDADE	480,000	79200,00
17454	MESA PLÁSTICA <i>Especificação: Mesa plástica, material plástico, formato quadrada, cor branca</i>	TRAMONTINA	165,000	UNIDADE	155,000	25730,00
17424	CANTO PARA JUNÇÃO DE MESAS	PANDIM	107,000	UNIDADE	116,000	12412,00
17425	CADEIRA SECRETARIA GIRATÓRIA C/ APOIO DE BRAÇOS COR PRETA, ACÓCHOADA. <i>Especificação: Cadreira tipo secretária giratória com apoio de braço, regulagem de altura, espuma injetada no formato anatômico, com 30mm de espessura. Base no formato de estrela. Com 5 rodízios.</i>	NOBRE	137,000	UNIDADE	461,000	65897,00
17426	CADEIRA SECRETARIA COM BASE GIRATÓRIA <i>Especificação: Cadreira giratória, anatômica, com braços e com rodízios, toda revestida (assento e encosto) em polipropileno com espuma de 35mm de espessura.</i>	NOBRE	142,000	UNIDADE	395,000	56090,00
17427	CADEIRA GIRATÓRIA SEM BRAÇOS <i>Especificação: Cadreira giratória sem braço, estrutura em alumínio soldado, polida, com assento e encosto em polipropileno, com cinco rodízios.</i>	NOBRE	176,000	UNIDADE	395,000	70310,00
17428	CADEIRA FIXA SEM BRAÇO	NOBRE	178,000	UNIDADE	198,000	35244,00

Planilha

Especificação : Cadeira fixa com 4 pés, sem braço, revestida em aço de carbono com assento e encosto confeccionado em polipropileno.

17430	ARMÁRIO EM AÇO DUAS PORTAS 1,90 COM 5 PRATELEIRAS COR PRETO	PANDIM	147,000	UNIDADE	1055,000	155085,00
Especificação : Armário de aço com duas portas, com 4 prateleiras resistentes, mais a base formando cinco. Possui cremalheira para ajustes das prateleiras. Fechadura com duas chaves e um puxador. Cor preto com cinza. O produto deverá ser entregue devidamente montado e em boas condições.						
17431	ESTANTE DE AÇO COM 06 DIVISÓRIAS	PANDIM	145,000	UNIDADE	269,000	39005,00
Especificação : Estante em aço com 6 prateleiras, medindo aproximadamente 1,98 x 0,92 x 0,30. Montada, podendo ser nas cores preto ou cinza.						
17432	ARQUIVO EM AÇO COM 4 GAVETAS	PANDIM	94,000	UNIDADE	1070,000	100580,00
Especificação : Arquivo em aço, com 4 gavetas deslizantes através de trilhos, com chave. O produto deverá ser entregue montado e em boas condições.						
17433	LIQUIDIFICADOR 5 VELOCIDADES COM FILTRO	CADENCE	80,000	UNIDADE	185,000	14800,00
Especificação : LIQUIDIFICADOR, 800 WP, POTENCIA, FREQUENCIA 50-60HZ, CAPACIDADE 2,4 LITROS, VOLTAGEM 110V, MATERIAL DO COPO TRITAN, DO BOTÃO ABS E DAS LÂMINAS AÇO INOXIDÁVEL. POSSUI TAMPA REMOVÍVEL USO DOMÉSTICO. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 05 VELOCIDADES COM PULSAR, COPO TRANSPARENTE, FILTRO INTERNO, FUNÇÃO AUTO-LIMPEZA, COMPRIMENTO DO CABO 1 METRO. CORES PRETO OU BRANCO.						
17434	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 10 LITROS	VITALEX	35,000	UNIDADE	1390,000	48650,00
Especificação : LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL EM AÇO INOX, MOTOR 1/3CV, 110/220V (REFERENTE AO SPOLU SPL-052 E FAX METALÚRGICA 10L OU SIMILAR COM AS MESMAS CARACTERÍSTICAS) CORPO: AÇO INOX; TAMP: ALUMÍNIO REPUXADO OU PLÁSTICO RESISTENTE OU BORRACHA ATÓXICA; COPO: MONOBLOCO EM AÇO INOX; CONJUNTO MANCALHELICE EM AÇO INOXIDÁVEL; PES ANTIDERRAPANTES; VOLTAGEM: 110V/220V; POTÊNCIA MÍNIMA DO MOTOR: 1/3 CV; MANUAL DE INSTRUÇÕES INCLUSO. GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES. CERTIFICAÇÃO DO INMETRO.						
17435	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL INOX DE 04 LITROS	VITALEX	29,000	UNIDADE	1090,000	31610,00
Especificação : LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL DE BAIXA ROTAÇÃO; CAPACIDADE: 4 LITROS, CORPO: AÇO INOX; TAMP: ALUMÍNIO REPUXADO OU PLÁSTICO RESISTENTE OU BORRACHA ATÓXICA; COPO: MONOBLOCO EM AÇO INOX; CONJUNTO MANCALHELICE EM AÇO INOXIDÁVEL; PES ANTIDERRAPANTES; VOLTAGEM: 220V; POTÊNCIA MÍNIMA DO MOTOR: 1/2 CV/660W; ROTAÇÃO MÍNIMA: 3.450 RPM. MANUAL DE INSTRUÇÕES INCLUSO. GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES. CERTIFICAÇÃO DO INMETRO.						
17436	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL INOX DE 08 LTS	VITALEX	28,000	UNIDADE	1340,000	37520,00
Especificação : Liquidificador Comercial - Inox Copo Monobloco 08 Litros Potência 1200w/1000w, Frequência 60Hz Voltagem Bivolt, Peso 11kg Capacidade Nominal 8l Rotação 3500rpm.						
17437	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 2 LITROS INOX ALTA ROTAÇÃO	TRON	28,000	UNIDADE	689,000	19292,00
Especificação : Liquidificador Industrial Inox 2 Litros Alta Rotação, tensão 110V/220 volts, potência de 340 watts, Frequência 60 Hz, rotação de 25.000 RPM, capacidade 2 litros, com certificado de garantia e manual de instrução em português.						
17438	BEBEDOURO DE COLUNA REFRIGERADO 02 TORNEIRAS	ESMALTEC	54,000	UNIDADE	698,000	37692,00
Especificação : BEBEDOURO DE PRESSÃO CONJUGADO 2 TORNEIRAS: Bebedouro de coluna elétrico, 110V/220 V, em aço inox, 2 torneiras de pressão (copo e jato) cromadas, com regulagem de jato d'água, termostato regulável, reservatório de água em aço inoxidável, com filtro, refrigeração através de moto-compressor silencioso. Dimensões aproximadas: L X A X P: 74 cm x 110 cm x 29 cm. Segurança e qualidade certificada pelo Inmetro. Garantia mínima de 12 meses.						
17439	BEBEDOURO INDUSTRIAL INOX 60 LITROS	KARINA	31,000	UNIDADE	1080,000	61380,00
Especificação : BEBEDOURO DE ÁGUA REFRIGERADO FIXO; TIPO: INDUSTRIAL, CAPACIDADE: 60L; TENSÃO: 220 V; CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: 2 TORNEIRAS TIPO ROSCA; TORNEIRAS FORNECEM ÁGUA GELADA; SISTEMA DE REFRIGERAÇÃO EMBUTIDO; REVESTIMENTO EXTERNO, APARADOR DE ÁGUA FRONTAL EM AÇO INOX; RESERVATÓRIO EM PP ISOLADO TERMICAMENTE EM EPS; TOMADA 3 PINOS CONFORME A NORMA DA ABNT/NBR/603351; REVESTIMENTO FRENTE E LATERAIS EM CHAPA DE AÇO INOX; FILTRO CARVÃO ATIVADO (ACOMPANHA REFIL EXTRA).						
17440	BEBEDOURO INDUSTRIAL 100 L	KARINA	24,000	UNIDADE	2690,000	64560,00
Especificação : BEBEDOURO DE ÁGUA REFRIGERADO FIXO, TIPO: INDUSTRIAL, CAPACIDADE: 100L; TENSÃO: 220 V; CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: 3 TORNEIRAS TIPO ROSCA; TORNEIRAS FORNECEM ÁGUA GELADA; SISTEMA DE REFRIGERAÇÃO EMBUTIDO; REVESTIMENTO EXTERNO, APARADOR DE ÁGUA FRONTAL EM AÇO INOX; RESERVATÓRIO EM PP ISOLADO TERMICAMENTE EM EPS; TOMADA 3 PINOS CONFORME A NORMA DA ABNT/NBR/603351; REVESTIMENTO FRENTE E LATERAIS EM CHAPA DE AÇO INOX; FILTRO CARVÃO ATIVADO (ACOMPANHA REFIL EXTRA).						
17442	CENTRAL DE AR DE 12.000 BTUS	PHILCO	123,000	UNIDADE	2295,000	282285,00
Especificação : APARELHO DE AR CONDICIONADO - Aparelho de ar condicionado, do tipo SPLIT (parede) na cor branca, com potência de 12.000 BTUS, monofásico 220V, 60 Hz, controle remoto, selo Procel com classificação A e com as seguintes características técnicas: ciclo frio, compressor Scroll, correção do fator de potência, dimensões aproximadas LxAlxP (920x300x200)mm, relação de distância entre compressor/evaporador mínima (x,y,z) de 10 metros e desnível (w) de no mínimo 5m, compressor com aletas com movimentos na vertical e horizontal e filtro interno para micro partículas. GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES. Margem de Negociação: 100%.						
17443	CENTRAL DE AR 9.000 BTUS	PHILCO	71,000	UNIDADE	1980,000	140580,00
Especificação : CENTRAL DE AR TIPO SPLIT HI WALL, capacidade de 9.000 BTU s/h, versão p/ frio, tecnologia INVERTER, tensão: 220 V trifásico, frequência: 60 Hz, compressor rotativo, gás refrigerante R-410a, serpentina de cobre, tubos de cobre e aletas de alumínio, controle remoto sem fio, com display em cristal líquido, acompanhado de adaptador para fixar o controle remoto na parede. Outras características: filtro de ar de tela anti-pó lavável, Selo PROCEL Classe A.						
17444	CENTRAL DE AR 22.000 BTUS	PHILCO	75,000	UNIDADE	3790,000	284250,00
Especificação : Ar Condicionado Split 22000 BTU s/h: CENTRAL DE AR TIPO SPLIT HI WALL(PAREDE) DE 22.000 BTU s/h, Versão: Frio; Capacidade mínima: 22.000 Btu s/h; Tensão: 220 V Monofásico; frequência: 60 Hz; Compressor: com rotação variável; Gás refrigerante: R410A; Controle remoto: Sem fio, com display em cristal líquido, acompanhado de adaptador para fixar o controle remoto na parede; Filtro de ar de tela anti-pó lavável; Garantia original de fábrica. Selo PROCEL Classe A.						
17445	CENTRAL DE AR 24.000 BTUS	PHILCO	75,000	UNIDADE	3950,000	296250,00

Especificação : Central de Ar, Tipo Split, Evaporador Hi-Wall, Condensador 24.000 Btu/h; capacidade de refrigeração: 24.000 Btu/h; Tensão nominal: 220 V; Baixo nível de ruído; Ciclo frio; Controle remoto sem fio; Aletas verticais e horizontais oscilantes; Funções de ajuste de temperatura, sleep, timer, swing (direcionador de ar automático e fixo), reinício automático, display digital indicando a temperatura na unidade interna e no controle remoto; eficiência energética maior que 3,20 W/W; possuir o selo de Eficiência Energética do Procel (*) na faixa de classificação A; Período de Garantia de no mínimo 12 (doze) meses contra defeito de fabricação.

17447	VENTILADOR DE PAREDE 60 CM	IRON	293,000	UNIDADE	389,000	113977,00
Especificação : VENTILADOR DE BOA QUALIDADE, TIPO DE PAREDE, OSCILANTE, GRADE PROTETORA METÁLICA, PINTURA ELETROSTÁTICA, COR PRETA, DIÂMETRO 60CM, COM 3 PAS EM TERMOPLÁSTICO, DIÂMETRO 55CM TOL. +/- 2%, MÍNIMO 3 VELOCIDADES FIXAS ATRAVÉS DE CHAVE SELETORA, ROTACAO 1300 RPM, POTENCIA 1/4CV, 127/220V, CA SELECIONADA ATRAVÉS DE CHAVE SELETORA, GARANTIA MIN. DE 12 MESES.						
17448	VENTILADOR COLUMNA MEGA TURBO 40 CENTÍMETROS	CADENDE	63,000	UNIDADE	298,000	18774,00
Especificação : VENTILADOR - 40 CM CARACTERÍSTICAS MÍNIMAS: VENTILADOR DE COLUMNA: 3 NÍVEIS DE VELOCIDADE; COM OSCILAÇÃO HORIZONTAL; COM INCLINAÇÃO VERTICAL COM TRAVA; COM FUNÇÃO INCLINAÇÃO PARA O CHÃO; QUANTIDADE DE PAS 6; PAS COM 40 CM COMPRIMENTO; GRADE REMOVÍVEL; ALÇA PARA TRANSPORTAR; ETIQUETA NACIONAL DE CONSERVAÇÃO DE ENERGIA- CATEGORIA D; VOLTAGEM 110V/220 V; COM BASE DE APOIO; COLUMNA COM VARIAÇÃO DE ALTURA, ALTURA MÁXIMA DE NO MÍNIMO 100 CM. MARCA/MODELO DE MELHOR QUALIDADE. VENTILADOR - 40 CM						
17449	BATEDEIRA PLANETÁRIA DE 8 A 10 VELOCIDADES	ARNO	30,000	UNIDADE	645,000	19350,00
Especificação : BATEDEIRA PLANETÁRIA - TIGELA DE PLÁSTICO COM CAPACIDADE PARA 4 LITROS; CONTROLE ELETRÔNICO COM 10 VELOCIDADES + TURBO; VARIAÇÃO DE VELOCIDADE PARA DIFERENTES RECEITAS; 3 PARES DE BATEDORES PARA: MASSAS LEVES, MASSAS PESADAS E CREMES E CLARAS EM NEVE; TAMPAS ANTI RESPIGOS; BOTÃO DE ACIONAMENTO PARA LEVANTAMENTO DO CORPO DO PRODUTO; ACABAMENTO DA FACE FRONTAL EM AÇO INOX; MODELO: FIXA, FUNÇÃO PULSAR; NÃO CONSUMO DE ENERGIA (KW/H): 0,5, POTÊNCIA (W): 500, CAPACIDADE(L): 4 LITROS.						
17451	ARMÁRIO AÉREO TRIPLO EM AÇO	TELASUL	22,000	UNIDADE	498,000	10956,00
Especificação : Armário em aço para cozinha, aéreo de 3 portas, tamanho pequeno. Características técnicas mínimas - Estrutura em aço, dobradiças reguláveis 100% em aço, tratamento anti-corrosão, puxadores, montagem feita com encaixes e parafusos.						
17452	KIT COZINHA EM AÇO 6 PORTAS / 3 GAVETAS	COLMARQ	13,000	UNIDADE	825,000	10725,00
Especificação : Armário copa/cozinha, material aço, cor branca, quantidade portas 6 unidades. Características adicionais - 1,20 x 0,5 x 1,90 metros, 3 gavetas, painel com divisões.						
17453	CADEIRA PLÁSTICA COM BRAÇOS	TRAMONTINA	550,000	UNIDADE	65,000	35750,00
17455	PURIFICADOR DE ÁGUA	COLOMARQ	16,000	UNIDADE	895,000	14320,00
17456	CAMA BOX SOLTEIRO - BASE + COLCHÃO	DUBONO	8,000	UNIDADE	685,000	5480,00
17458	ARQUIVO FICHÁRIO DE AÇO COM 6 GAVETAS	PANDIN	24,000	UNIDADE	2450,000	58800,00
Especificação : Arquivo fichário de aço, confeccionado em chapa de aço de nº 26(0,50mm) ou 24(0,60mm). Com seis gavetas para fichas de 6x9, com pintura epóxi na cor cinza, com puxadores de metal em cada gaveta, com duas chaves por gaveta, com trilho modelo telescópio. Medidas totais mínimas do arquivo fichário: altura de 1,33 m; largura: 50 cm; profundidade: 70 cm. Medidas internas das gavetas para fichas 6x9: 2 fileiras com medidas aproximadas de altura 15,3 cm a 16 cm, largura 22,9 cm a 23,5 cm; profundidade de 60 cm a 65 cm. Capacidade de suportar, no mínimo, 1500 fichas ou 55 kg por gaveta. Deverá ser entregue montado com todos os materiais de montagem incluso. Garantia mínima de 12 meses.						
17459	EXPOSITOR DE LIVROS INFANTIS	PANDIN	10,000	UNIDADE	235,000	2350,00
17460	FORNO ELÉTRICO COM GRILL DE APROXIMADAMENTE 44 LITROS	AGRATTO	13,000	UNIDADE	575,000	7475,00
17461	LAVADORA DE ROUPA APROXIMADAMENTE 15 KG	CONSUL	3,000	UNIDADE	2895,000	8685,00
Especificação : LAVADORA E CENTRÍFUGA						
17429	CADEIRA LONGARINA 3 LUGARES	NOBRE	83,000	UNIDADE	695,000	57685,00
Especificação : Cadeira longarina, sem braços de três lugares, base estrutural em formato retangular, pés em formato de T invertido, com estrutura em aço, assento e encosto empolpropileno.						
10370	TV LED 32 POLEGADAS RESOLUÇÃO FULL HD E PORTAS HDMI E USB	AOC	15,000	UNIDADE	1998,000	29970,00
Especificação : TV DE MATERIAL DE BOA QUALIDADE E COM 2 ENTRADAS HDMI E 2 USB E GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES.						
17560	CADEIRA PRESIDENTE 01	NOBRE	10,000	UNIDADE	859,000	8590,00
Especificação : cadeira presidente simples giratória, Assento e encosto: madeira compensada, espuma injetada com densidade média de 55kg/m3, tecido polipropileno. Braços fixos em polipropileno. - Base: em aço com capa protetora em polipropileno. - Mecanismo: giratório com regulagem de altura com sistema de amortecimento a gás. Medidas Assento: 49 cm largura x 40 cm profundidade x 70 espessura - Medidas Encosto: 46 cm largura x 61 cm altura x 70 espessura						
17565	CADEIRA PRESIDENTE 1	NOBRE	8,000	UNIDADE	890,000	7120,00
Especificação : Cadeira giratória Reclinável Encosto e assento revestido em couro PU Regulagem de altura e gás Braços de apoio fixos Acabamento em plástico e cromado Peso suportado: 120 kg Rodas em plástico						
17446	CENTRAL DE AR DE 36.000 BTUS	PHILCO	40,000	UNIDADE	4480,000	179200,00
Especificação : Ar Condicionado Split 36000 BTU s (inverter); CENTRAL DE AR TIPO SPLIT DE 36.000 BTU s, Versão: Frio; Capacidade mínima: 32.000 Btu s; Tensão: 220 V Monofásico; frequência: 60 Hz Compressor: com rotação variável; Gás refrigerante: R410A; Controle remoto: Sem fio, com display em cristal líquido, acompanhado de adaptador para fixar o controle remoto na parede; Filtro de ar de alta eficiência lavável; Garantia original de fábrica, Selo PROCEL Classe A. Com tecnologia INVERTER.						
18076	FOGÃO INDUSTRIAL 6 BOCAS COM FORNO	IRON	20,000	UNIDADE	2740,000	54800,00
Especificação : Fogão industrial a gás 6 bocas com forno, acendimento manual, confeccionado em aço galvanizado, grelhas e queimadores em ferro fundido, deve possuir 3 queimadores duplos e 3 queimadores simples.						
17441	BEBEDOURO INOX INDUSTRIAL 200 LITROS.	KARINA	20,000	UNIDADE	3670,000	73400,00

Planilha1

Especificação : BEBEDOURO DE PRESSÃO INDUSTRIAL COM 4 TORNEIRAS: Bebedouro elétrico, 220 V, em aço inoxidável, 4 torneiras de pressão cromadas (2 torneiras para copo e 2 torneiras para jato), capacidade de armazenamento de 200 litros, com filtro, termostato regulável, refrigeração através de moto-compressor silencioso. Dimensões aproximadas: L X A X P: 125 cm x 95 cm x 35 cm. Segurança e qualidade certificada pelo Inmetro. Garantia mínima de 12 meses.

	Total :	3820309.00
Condições de pagamento :	30 DIAS	
Prazo de entrega :	15 DIAS	
Validade da proposta :	90 dias	
Valor por extenso :	TRES MILHOES E OITOCENTOS E VINTE MILE TREZENTOS E NOVE REAIS	

Data : 27/04/2021

ELETRO TRES ESTRELAS
EIRELI:11858471000151Assinado de forma digital por
ELETRO TRES ESTRELAS
EIRELI:11858471000151
Dados: 2021.05.03 17:28:27 -03'00'

carimbo e assinatura